
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1738 "СК" (ОНП)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» 
серпня 2023 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Т.в.о. ректора Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1738 "СК" (ОНП)

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12749348 119809
0

Асаула Олександр Миколайович 33635450 KB 16.05.2008 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057716 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

140,800

1



2 12848977 119809
0

Бородій Дмитро Володимирович 47834567 KB 25.05.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006315 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

139,000

3 12928463 119809
0

Валяйбаба Ілля Костянтинович 092811 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003985 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

152,000

4 12916593 119809
0

Гончар Владислав Олександрович 092810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010009 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

172,600

5 12921492 119809
0

Коновал В`ячеслав Вадимович 092834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011088 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

142,200

6 12916937 119809
0

Круглій Микола Миколайович 092831 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042417 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

163,600

7 12824223 119809
0

Куць Олександр Анатолійович 092813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053957 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

141,200

8 12924899 119809
0

Ляшенко Богдан Сергійович 092832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009827 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

138,400

9 12881240 119809
0

Марцун Віталій Павлович 092800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003939 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

137,600

2



10 12833169 119809
0

Помаз Максим Сергійович 092833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005916 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

154,200

11 12911843 119809
0

Ратніков Андрій Сергійович 137882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076840 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

138,600

12 12915869 119809
0

Сентіщев Олександр Олександрович 092801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010207 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

154,000

13 12980070 119809
0

Синєгуб Дмитро Сергійович 137880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089526 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

142,600

14 12737248 119809
0

Стельмах Нікіта Сергійович 092812 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000122 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

138,200

15 12849130 119809
0

Черепахін Олександр Олексійович 036981 C18 28.09.2018 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0006490 Машини та 
обладнання 
сільськогосподар
ського 
виробництва

147,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1738 "СК" (ОНП)

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12894335 119629
9

Андріяш Віталій Віталійович 062935 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017951 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

153,000

4



2 12880420 119629
9

Бабенко Михайло Андрійович 062938 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017534 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

158,600

3 12902340 119629
9

Баліцький Артур Сергійович 062787 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046507 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,600

4 12957735 119629
9

Герасименко Тімофєй Олегович 062992 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017868 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,400

5 12889932 119629
9

Гуменюк Євгеній Ігорович 062998 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018210 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,200

6 12983156 119629
9

Декер Ілля Павлович 062990 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027143 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,000

7 12876827 119629
9

Дяченко Владислав Вікторович 062941 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029639 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

162,200

8 12951233 119629
9

Ільчаков Кирило Олександрович 062923 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006851 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,600

9 12973390 119629
9

Клименко Володимир Леонідович 063010 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095604 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

164,600

5



10 12718403 119629
9

Колесников Руслан Анатолійович 062997 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022566 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,600

11 12823225 119629
9

Колоколов Іван Васильович 066665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054296 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,600

12 12913647 119629
9

Крючков Роман Русланович 062981 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011149 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,200

13 12889755 119629
9

Мартинюк Олексій Вікторович 063002 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009756 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

158,800

14 12805588 119629
9

Наринович Анюта Вікторівна 109553 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021139 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,400

15 12774910 119629
9

Овсійчук Денис Олександрович 062925 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006876 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,400

16 12968877 119629
9

Поліщук Сергій Ярославович 063000 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027250 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

159,200

17 12931127 119629
9

Ткаченко Владислав Русланович 062788 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025904 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,400

6



18 13030240 119629
9

Турчик Костянтин Михайлович 062927 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006824 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,000

19 12817272 119629
9

Христич Дмитро Романович 062967 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017950 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,000

20 12795262 119629
9

Шклярський Ян Дмитрович 062790 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025983 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

145,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1738 "СК" (ОНП)

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12858165 120263
6

Бебко Владислав Анатолійович 062894 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007638 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

157,400

8



2 12911829 120263
6

Євтушенко Максим Петрович 062813 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008330 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

183,000

3 12903298 120263
6

Загниборода Андрій Сергійович 062920 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006886 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

165,800

4 12860809 120263
6

Короткевич Владислав Юрійович 062899 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007609 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

157,400

5 12896261 120263
6

Куліш Остап Романович 062919 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006778 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

166,200

6 12907438 120263
6

Михеєв Кирил Валерійович 062821 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026076 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

179,000

7 12922590 120263
6

Мохно Тарас Олександрович 062917 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006803 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

157,200

8 12894309 120263
6

Черевань Руслан Русланович 062812 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027862 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

175,000

9 12794895 120263
6

Якушко Єгор Владиславович 062820 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015186 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

166,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1738 "СК" (ОНП)

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12835810 121893
6

Барабаш Ірина Олегівна 021854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008238 Нутріціологія 152,200

2 12864343 121893
6

Глинська Інна Валеріївна 021815 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009268 Нутріціологія 150,800

3 12825613 121893
6

Гребенюк Альона Олексіївна 021808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007268 Нутріціологія 148,200

4 12894463 121893
6

Гуцаленко Карина Валентинівна 021851 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008445 Нутріціологія 161,800

10



5 12818495 121893
6

Зінькевич Кіріл Олександрович 021859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007854 Нутріціологія 154,400

6 12822676 121893
6

Киричук Дмитро Олександрович 021863 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026510 Нутріціологія 161,000

7 12842522 121893
6

Ляшенко Інна Анатоліївна 021834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025149 Нутріціологія 148,600

8 12842430 121893
6

Ляшенко Олександр Михайлович 021881 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025132 Нутріціологія 148,200

9 12844916 121893
6

Можевенко Анастасія Дмитрівна 021889 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028369 Нутріціологія 163,000

10 12840133 121893
6

Панченко Вероніка Андріївна 021846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023275 Нутріціологія 156,800

11 12850719 121893
6

Тригуба Тетяна Леонідівна 021803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009346 Нутріціологія 143,000

12 12814975 121893
6

Ходаківська Марина Миколаївна 021813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003257 Нутріціологія 171,400

13 12843699 121893
6

Хоменко Анастасія Валеріївна 021849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008312 Нутріціологія 160,000

14 12820419 121893
6

Шаркова Юлія Дмитрівна 141916 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019934 Нутріціологія 162,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1738 "СК" (ОНП)

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12933643 121963
4

Бобровник Назарій Юрійович 092781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090193 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,400

2 12715752 121963
4

Булатецький Антон Володимирович 092790 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012567 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,600

12



3 12795376 121963
4

Галаєв Антон Олегович 092778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012416 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,000

4 12893013 121963
4

Гонта Вадим Олегович 027121 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014323 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,000

5 12851545 121963
4

Дроздовський Михайло Михайлович 092791 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012633 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,200

6 12904625 121963
4

Дуганов Артем Олександрович 092784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012799 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,200

7 12795828 121963
4

Мануілов Дмитрій Валерійович 092785 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012502 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

177,400

8 12901873 121963
4

Момотюк Дарина Сергіївна 092783 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011389 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

9 12940940 121963
4

Подолянко Дмитро Сергійович 092793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078908 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,400

10 12905212 121963
4

Цицюра Мілана Олександрівна 092782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012706 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1738 "СК" (ОНП)

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12735051 120263
4

Бєльдюгін Євгеній Олегович 017164 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053638 Агроінженерія 162,600

2 13045392 120263
4

Богдан Павло Ігорович 019900 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000578 Агроінженерія 167,000

3 12842879 120263
4

Бурлака Назарій Вікторович 019954 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005891 Агроінженерія 131,200

4 12889823 120263
4

Вішковський Владислав Євгенович 019967 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016391 Агроінженерія 151,200

14



5 12830253 120263
4

Гаврик Віталій Сергійович 019976 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006051 Агроінженерія 150,400

6 12900645 120263
4

Галак Микола Володимирович 019950 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016385 Агроінженерія 139,800

7 12727288 120263
4

Плахотник Микола Олександрович 019959 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016288 Агроінженерія 167,400

8 12960143 120263
4

Прокопенко Євгеній Анатолійович 019966 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006016 Агроінженерія 130,600

9 12960145 120263
4

Світлак Денис Юрійович 019925 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013889 Агроінженерія 130,000

10 12729080 120263
4

Соломаха Ілля Олегович 019945 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005967 Агроінженерія 164,200

15


